
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3191

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 року, протокол 
№28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3191

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035920 1573077 Столярчук Сергій Сергійович
003291 B19 22.02.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085671 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

116,000

2 16036002 1573077 Яремчук Дмитро Миколайович
25325624 TE 15.06.2004 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

154,200

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2914

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2914

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890513 1567732 Слєпньов Даниїл Сергійович
150989 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059589 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

145,300

2 15928939 1567732 Янковий Андрій Михайлович
151040 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112849 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

141,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2914

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15919624 1567791 Крищенко Юрій Михайлович
151039 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113534 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

125,600

2 15879002 1567791 Пруденко Олександр Дмитрович
018771 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109222 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

149,000

2



3 15917495 1567791 Щиголь Василь Олександрович
013327 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276675 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

133,400

3


